

DEL-C 21-08-1805

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप(Healthcare)
(स्वास्थ्य सेवागाल)

APPLICATION No.: आवेदन संख्या : Del/1021/0318 APPLICATION DATE: आवेदन तिथि 08-10-21

NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम: NIRMALA DEVI AGE-YEARS वय-वर्ष SEX लिंग 67 F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/पत्नी का नाम ARJUN SINGH

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: उत्थान आवासीय पता
B-158 SHAHBAAD DAIRY NORTH - WEST
DELHI-110042

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान आवासीय पता

same as above

OCCUPATION: व्यवसाय Homemaker

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:

कुल वार्षिक आय

72,000 (Family)

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष गलान)

PAN No. स्थाई जाता संख्या

No.

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):
क्या आप आय वर दस्ता हैं (जो मात्र हो उस पर तहीं का निशान लगायें)Yes No

FAMILY DETAILS घरिका विवरण

Sl. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरिका के सदस्य का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	ASHA DEVI	35	F	DAUGHTER
2	UDAY BHAWN SINGH	38	M	SON / Husband
3	ITISHA	12	F	GRAND Daughter
4	SIMRAN	8	F	-

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
महावर हे लिये विनामि आया:

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी-रेखा के लीथ प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लागा प्राप्त संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) उल्ल आय वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लागा प्राप्त संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र को लागा प्राप्त संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष

'PURPOSE' for REQUESTING ASSISTANCE:

स्वास्थ्य के लिये विनामि आया:

Sl. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जल्दी लाल-ट्रॉक्सर से नारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न	
(1) Diagnosis	(R) Senile contract	(L) Senile contract
(2) Surgery	(L) Phase I-Case	

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME 'PURPOSE' from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के लिये लोई अन्य सहायता विनामि कानून से लिया गया हो?

Sl. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य घोषित का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED जो गई सहायता राशी
(1)	DBCS	2000

Koshika
foundation
Building Block of Life



TWO PHOTOS HERE

pre post

DECLARATION by APPLICANT: આપણું દ્વારા માયા મગનિટ

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are true to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if available, for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, I received from Kachka Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of remuneration, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which the assistance is requested.

 - (1) मैं पोषण करता हूँ कि इस प्रकार मेरे द्वारा चिकित्सा में जलवायी के अनुपार लग्ये गए सहायता है। ऐसी कोई विलम्ब या इस प्रकार अलाप यथा जाता है तो मेरी सहायता निरस्त की जा सकती है।
 - (2) मेरे हाथों की सहायता विशेषज्ञ "कारोनिका फार्मासिस्ट", से तो नहीं है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य को पूर्ण रूप से द्वारा किया जायेगा, और इस प्रकार मेरे पास यहा है।
 - (3) मैं पूरी करता हूँ कि मेरी सहायता ठीक, यह प्रकार अपनी जीवन की आवश्यकता या स्वास्थ्य की जीवन की आवश्यकता है तो इसका है और यही आवश्यक है।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/public/put-up/promote my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रत्यक्ष या अपेक्षित कालावधि में (आवेदक) जनकी स्थानत्तरी की पुष्टि करता है याहे "कोशिका पाठ्यक्रमान् और उसके नामीयाँ" को अधिकृत काला हैं कि ऐसा नाम, प्राप्त, घोषित और आ लिखाये इस प्रत्यक्ष में घोषित है, तसे "कोशिका" एवं नामसे, दाव, वाचनावा दूसरो उद्देश्य से उन्होंने गठितविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार व्याख्यान से प्रभावित करने के लिये उपचक्र है। ये प्राप्त या विवरण में इतना कि पहले या बाद में बदलने के लिये "कोशिका पाठ्यक्रम" व नामीयाँ अधिकृत है।
 - ये (आवेदक) इस बाबा से स्वाक्षर है कि मैं यह नाम, प्राप्त, लोकों और विवरण ये कि चाहापाहा वे उद्दीप्तर्थ से प्राप्तिं हैं यहाँ लेतः छापता का इकलौतूनी बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" प्रथम उन्नाई नामिनी का लिये अतिव और व्याख्यानीयी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEAF THUMB IMPRESSION:

अमेरिक के दसवां सा अपने का नियम

R.T.E
NIRMALA
DEVI

AGREEMENT by HOSPITAL (see also 101-0012)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby affirm & signify following:

- (Hospital) hereby amm's & accept, following:
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अलावा उत्तराखण्ड की ओर से प्राप्ति-प्राप्ति एवं "बोधिना साहस्रनाम" द्वे लिखित दस्तावेज़ों में भूमिकारिया की जाती है। यिन्हें इन (हस्तावत) निन उकार से बन्धन व स्वीकार करते हैं।

- (1) यह कि न हो जांसंद और न हो भवित्व में विशेष गतिशील किसी और सदृक एवं संस्कृत वा नियमी आनंद द्वारा से डक्ट होनी/भाषणे में लेने वा ले लें है, यांत्रे कि हमने "कोरिका पाठदर्शन" में सिवायिणीविधि उक्त के बाब्त में "जांसंदा पाठदर्शन" द्वारा मध्य हुत कि है: यांत्रे "कोरिका पाठदर्शन" हाथ सहायत विनियन आशिषक्तव्य द्वारा मनुष्य नहीं किया जाता है तो अस्पृशत किसी अनंद और सप्तकी संख्या या किसी अनंद सम्बन्ध से अस्पृशत तोने वा आधिकार मुश्किल रखत है। इस पूर्णि में एष्ट क्या जाता है कि अस्पृशत द्वितीय मध्य वक्त ऐसी/भाषणों द्वारा यै सप्तकी संख्या या किसी अनंद सम्बन्ध से नहीं देखी जाती।

2. "कोरिया फाइनेंस" से ली गई गांवकर जेवल वित्तीय उन्नति नहीं है। ऐसी प्राणप्राप्ति द्वारा दी गई भवान का किसे पर्याप्त उपचार/इकाइया का चुनाव रोको पर्याप्त हस्ताक्षर के बोल का विषय है और "कोरिया फाइनेंस" द्वारा किसी इकाइ का दोष यज्ञव नहीं है। इसलिए हमें यह योग्यता में दोनों के इतार दृष्टि और अनेकाने को सारे विनाशदार ने ऐसे पर्याप्त इम्प्रेस दी गयी हैं जोहोर।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ADDITIONAL

Date of Surgery
अपेक्षण की तारीख
16-10-21

Dr. ASHISH SAKSENA
(Senior Consultant Ophthalmology)
DMC No. 67280
Dr. Shriya & Charity Eye Hospital
(Name of Dr & Segt No. with Stamp)
www.drashishsaksenaindia.com

SHANKAR JAS GUPTA
GM-Marketing & Projects
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
Dr. Shanta Gupta
on behalf of Hospital)
ग्रन्थ या पट्ट हस्तालिका अधिकारी अधिकारी

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

ज्ञानकी इण्डियन लेट

SIGNATURE of TRUSTEE 1
उमरी रस्तामा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
નામી ઇમજાલ 2

Safaryl

John G. Morris